
Zarządzenie Nr 25/2008

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 05.06.2008 r.

zmieniające zarządzenie Nr 25/2006 Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia  13.07.2006 r.  w 

sprawie wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

       Na podstawie art.  7 ust.  3a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz. 2008) oraz § 2, § 3 i  § 4 rozporządzenia 

ministra  środowiska  z  dnia  30  grudnia  2005  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  określania 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. Nr 

5, poz. 33) zarządzam co następuje:

 

§ 1

            1. Zmienia się treść § 3 w ten sposób, że po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „ust.1a. 

Dopuszcza się dokonywanie czynności określonych w ust. 1 w punktach 1, 2, 3, 4, 6, 7 w innych 

miejscowościach na terenie Województwa Lubelskiego”

            2. W § 3 ust. 1 pkt 7 wykreśla się zapis „na Gminnym Składowisku Odpadów w Pawłowie 

lub”

§ 2

            Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, w szczególności poprzez rozwieszenie w 

miejscach  publicznych,  położonych  na  terenie  Gminy  oraz  poprzez  umieszczenie  w  formie 

elektronicznej na stronie internetowej Gminy Rejowiec Fabryczny www.ug.rejowiec.pl

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Wójt Gminy

/-/ Zdzisław  Krupa  


